
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 мая 2016г. № 9

О положении «О порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов собрания депутатов 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области».

Руководствуясь Федеральным законом № 172-ФЗ от 17.07.2009 г. « Об коррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» собрание депутатов 
Иванчиковского сельсовета решило:

1. Утвердить Положение о порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов 
собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области согласно 
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета Евдокимова Л.М.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Киреев А.Н.


